fis, eerti de morte quamvis hora mortis incerta nobis existat, no- 

lentes intestati decedere pro salute anime nostre testamentum seu 

ultimam nostram voluntatem taliter duximus ordinandam: In primis 

15 quidem eligimus constituimus et facimus fideicommissarios ac manu- 

fideles nostros seu ultime voluntatis nostre executores honorabiles 

viros dominos Heinricum de llohenloehn prepositum ec- 

clesie saneti Johannis in Hauge extra muros Herbi- 

polenses nee non Friderieum de Trühending canonicos diete 

20 Babenbergensis eeclesie eonsangwineos nostros ipsis et eorum cui- 

libet in animas suas committentes, ut adimpleant et exequantur 

ultimam nostram voluntatem, prout inferius exprimetur, sicut in ex- 

tremi examine iudieii reddere voluerint deo rationem et sicut anime 

nostre viderint salubrius expedire. Et quia iure cavetur, quod non 

25 nisi ere alieno. dedueto legata debeantur, ideo volumus «disponi- 
mus et ordinamus, quod creditoribus nostris subseriptis subseripta 

nostra debita de bonis a deo nobis concessis quibuscunque, que 
reliquerimus, ante omnia. plenarie persolvantur, Primo quidem dieto 

meister Suzlein iudeo Nürnbergensi centum et quinquaginta libre 

hallensium, in quibus eidem ex eausa mutui sortis seu debiti prin- 

eipalis nomine sumus obligati; item dicto Samuel iudeo Baben- 

hergensi quinquaginta libre hallensium, quas similiter ex eausa 

mutui tanquam sortem seu debitum principale tenemur eidem; item 
Heinrieo notario nostro duodecim libre hallensium; item Ortlino 

35 viginti due libre hallensium, in quibus eidem sumus obnoxii ex 

contraetu empeionis quorundam equorum nobis per ipsum vendi- 

torum ; item .. plebano in Valle eappellano nostro sex libre hallen- 

sium minus tribus solidis; item . . nune plebano in Cranach octo 

a -— 
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libre hallensium: item Johanni levite eeclesie Babenbergensis pre- 

diete quindecim libre hallensium; item Hermanno de Laüter decem 

libre hallensium ; item .. dieto Dachsteter viginti libre hallensium : 

item Hermanno vicario eappelle eurie nostre. quatuor libre hallen- 

sium; item Heinrieo eellerario eeclesie. sanete. Marie in Teuerstat 

decem libre hallensium. Solutis sie itaque debitis nostris predietis 

primo legamus honorabili viro domino Heinrico de Hohenloch 

consangwineo et fideicommissario nostro memorato curiam inhlabita- 

ejonis nostre eum omnibus iuribus et pertinenciis suis, ita tamen, 

quod si idem dominus Heinricus legatum huiusmodi angnoverit, 

pro eodem quadringentas libras hallensium in predietorum  debi- 

torum et infraseriptorum legatorum solucionem per ipsum et .. 

confideiconmissariun suum supradictum expendendas dare teneatur 

infra sex menses proximos a tempore quo dies legati cesserit 

numerandos. Si vero ipse dominus Heinrieus iam dietus dietum 

legatum repudiaret, sibi in eodem substituimus Ludwieum, Al- 

hertum, Gotfridum et Fridericam, filios nobilis viri do- 

mini Ludwiei de Hohenloch consangwinei nostri fratrisque 

domini Heinrici preexpressi, qui idem substituti, si legatum 

huiusmodi agnoscere voluerint, onus subeant eidem annexum, ut 

videlicet infra eosdem et non alios sex menses, de quibus prefertur, 

a tempore quo predietum est dies legati cesserit numerandos pre- 

tactis fideiconmissariis nostris dare ac solvere teneantur quadrin- 

zentas libras hallensium per manus eorundem fideiconmissariorum 

nostrorum in solucionem debitorum ae legatorum nostrorum, ut pre- : 

dicitur, expendendas. Si vero et ipsi substituti dietum legatum 
repudiarent nec onus eidem annexum infra prefinitum tempus su- 
hire curarent, extune volumus, quod dicta nostra curia per «dictos 

nostros fideiconmissarios pro tanto, quantum valere poterit, distra- 

hatur seu vendatur. Item legamus prepositure sancte Marie in 

Teuerstat quinquaginta libras hallensium, quas de peeunia, que ex 

vendicione curie nostre supradicte redacta fuerit vel pro eadem 

curia ab ipsius legatario primo vel eidem substitutis iuxta ordina- 

cionem nostram suprascriptam persoluta fuerit, reeipi volumus, ut 

ex eisdem annui redditus eonparentur, quos dicte eeclesie in Teuer- 

stat .. prepositi pro tempore existentes perpetuis prestante domino 

temporibus percipere debebunt in reconpensam quinquaginta libra- 

rum hallensium, quas ab hominibus prepositure memorate recepimus 

et in nostram eonvertimus utilitatem. Item legamus eeclesie nostre 

Babenbergensi supradiete centum libras hallensinm, ex | quibus an- 
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nuos redditus pro anniversario septimo et tricesimo nostris annis 

singulis in dicta ecelesia sollempniter peragendis volumus eonparari ; 
quorun quidem reddituum medietas in anniversario, relique vero 

medietatis una pars in septimo et alia in treeesimo inter ipsius 

eeclesie eanonicos et vicarios presentes dumtaxat distribui debebunt. 

Item legamus monasterio sanctimonialium in Pirkenfelt Cystereiensis 

ordinis oetoginta libras hallensium in annuos redditus convertendas 

ad peragendum annis singulis anniversarium septimum et tricesimuni 

bone memorie matris nostre ibidem sepulte. Item legamus 

vvearie saneti Ypoliti bona, que habemus in villa Utenreut, cui 

eciam viearie pridem donavimus deeimam quam habuimus in Leu- 

poltstorf eum domo nostra sita an der Sehüte, quam quidem dona- 

cionem per presentes ratifieamus et gratam habemus. Item legamus 

fabriee eeelesie parrochialis in Kranach sexaginta libras hallensium 

ad conplendam seu perficiendam structuram. turris. ibidem per nos 
inehoatam. Item volumus, quod de eyphis eantro pyeariis et koc- 

liaribus nostris argenteis ealiees fiant, quorum unum legamus et 

dari volumus ad inferius altare capelle saneti Andree eum alba et 

‚asıla nostris et libro nostro missali domino Leuppoldo de Sweins- 

haubt per nos inpignorato, quem quidem librum nostros luere volu- 

mus fideieonmissarios supradictos. — Reliqui vero calices, qui de 

pretaetis vasis argenteis fieri potuerunt, pro arbitrio et consciencia 

fideiconmissariorum nostrorum ad sacra seu religiosa loea distri- 

buantur. Item legamus caleitrum nostrum sericeum eeclesie. in 

Teuerstat supradicte, ut a tergo crucifixi ibidem suspendatur. Item 

lezamus Dymudi famule olim . . plebani in Kranach decem libras 

hallensium. Item legamus monasterio in Lancheim | quadraginta 

libras hallensium. Item volumus, quod magnus liber noster matu- 

tinalis ad turrim in choro saneti Petri vel alias ad aptum locum 
fabrieetur, ut clerici advene libros forsitan seeum non afferentes in 

ipso horas eanonicas dieere possint. Item legamus hospitali sancte 

Katherine leetum nostrum wagnum et omnia lectisternia, que in 

eamera nostra pro nostra habemus persona; leetos vero et lecti- 

sternia nostra alia queeunque usui familie et hospitum. deputatos 

et deputata distribui volumus inter leprosos morantes in Monte 
Globorum et in arena ante civitatem ac eciam hospitale situm iuxta 
portam dietam vulgariter Santore. Insuper volumus, quod solutis 

debitis et legatis nostris superius speeificatis de residuo bonorum 

nostrorum cuilibet ecclesiarum. et monasteriorum. Babenbergensium 

que secuntur, videlicet Montis Monachorum, saneti Stephani, sanete 
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Marie in Teuerstat, saneti. Jacobi et sancti Theodori dentur decem 

libre hallensium, item fratribus Predieatoribus similiter decem libre 

hallensium, Minoribus vero quinque libre hallensim et Carmelitis 

similiter quinque libre hallensium, dummodo solutis debitis et legatis